lii comités Abbatia: CaÔincniîs fines invaderent hoc

privilegio convifti, ufurpata jam bona reftitue-

runt, ipopondcruntque haudfeampliusçœjiobio

^•^"'Caflïnenfi negocium factures. En conventionem

venció A- ab iisinitam , quam ex fuoorigniali in noftro ar-

rnltüm'0* cllivo » ut Potc P'ura mcmoracu '13Uil indigna

cum caf- continentçmintegramexicribim.us*

«oatibm. ^ j„nom¡„a £)omi„i „tfri jefu Chrißi, nono

décimo anno principatus domni Pandolfi , & Sexto

decimo anno principatus domni Pandolfi ejus fi/ii

gloriofis principibus menfe ¡anuario II, indictionс ,

QucmadmodHm conveniensjudicis legibus de judt-

fio agere . Nos dengue ZJnfojudex una cum cetcHt

illußris viris rpfedifiemus in aula palatü hujus Ca

puana civitatisfupraditlorum gloriofornm printipum

ante ejus afpetlu venit Ii яfilms egregifts diaconus ,

Crmonachusy ac prapofitus , feu omni modo procu

rator monaßerii beats Beneditlifito intro hanc pra-

dklam Capuanam civitatem juxta plate* adhibita.

adito porte , qua dicitur S. Angeli etenim ejufdem

B. monaflerio conflituto in monte , qui dicitur Сafi

no celfior pra omnibus сAtens ejus monafieriis , ipfa

namque Bafilius egregius diaconus , & monachus ,

ac prapofitus allâtis infuis manibus duabus car.fcri-

ptis , qui cum veniffet anxie gracilis vote prtditli

gloriofi principi cepit intimare , & dicere Domine

reminifee quoniam ante te , & ibidem ad erat Petrus

judex , & Agelchißus advocatus ejufdem monaße-

rii Do. Theobaldus venerabilis Abbas ejufdem то-

naflerüficut ißл major legitiir carta , ordinemfecit

cum Adenulfо comité Aqu'menfis , & ut ifra aliaferi-

pta brevius leg itur carta mibiguadiam dedere comi-

tis ejufdem Aquinenßs , fed judicio Dei cafus hu

manafragilitatis ipfejudex , atque Advocatus , &

de teflibus qui inter adhérant obiere ¡ & ordines ifii

inroborati remanferс , fed Deo gratias vefira pote-

flas ante cujus Providentia fuit , permanet beni

gnus namquefupraferiptus princeps ut Profetica do-

cet vaticinatione : jufiajudicate filii hominum , 0"

alibi : juflitiam diligite qui habitatis terram > ad

hac dicta prudens accommodans aures , & alia in

telligentes nos vocare ad fe, cepitque dicere nobis ,

quid tibi uidetur de hiis feriptionibus , quibus ante

nos ordine quolegiturfuit confiituto , & Petrus ju

dex , & Agelchißus advocatus ejufdem monafierii ,

& de tefiibus qui tune ibs лderant obiere , &feriptio-

ncs ifia inroborataremanferunt . Nos vero talia au-

diti intra nos cogitante refponfum dedimus Uli valdc

ßahîle hordine inpar.fuprafcriptimonqfteriiexindc

ejfe poteft Deogratias aquo veßra manet gloria de

obitu illorum hic minime impeditur , quia major eft

quod ordines bonorum tribueret , quam cui tribui-

tur , utvoseßis, per quemjudices y <¡r alii honores

conltitutifunt , çjr nos qui minime judices per no-

ßrumjuffum valemus in partibusfuprafcripti mona

fierii emitierejudicataferiptum , & per vos robora-

tum ; hac autem memorans gloriofus princeps au-

dioites plaçait ei, pracipitque nobis, vade, & ut

melius tibi videtur , ex hoc difpone , &forßtan ali

quid in his feriptionibus inutilis inveniens ad (on-

gruumduc, cjr robora illud in par.fuprafcripti mo

nafierii , nos reminifeimus , quia quando fuit hoc

conflitutum fuit di:tum , ut qualiter mehus abfjue

deeeptione ejfie poterit , ita effetferiptum , & robora-

tum ; prelatus namquegloriofus princeps etiam car-

tam ipfis in nofira dédit manu , & nos tllis accipien-

tes amoti ab eo notariumfecimus venire , ф cartam

ipfis per ordinem legere a fummo. ufque deorfum ,

prior continet ita 4» A nomine domni nofiri Jefiß

Chrifiiquartodecimo anno principatus domni Pan

dolfi, & décimo anno principatus domni Pandolfi

ejusfiliigloriofis principibus , пес non &fecundo an

no Ducatus Nçapalitanorum ipforum glorioforum

prineipum menfe Aprili duodécima inditlione . Id-

eoque ego Adenulfus comes Aquinevfis filius bona me

moria Adenulfi comitis declaro quia лте prefentiç

Petrijudiéis , & aliorum tefiium,exortacaufatio in

ter me, tfr vos videlicet damnum Theoba/dum de-

mini
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mini gratia Abbas monafleritbeati Benedict confef- & quomodo vadit direkte per duos Leones , & inde

forts Cbrißt fiti in monte caflraCafino. Nosdenique falit per ipfe ferrefuper cafóle , & defcendit per ip-

pro partejam prafati vefiri monaflerii nabifcum ha- fum montentfuper ipfe ville de Garelfano , & inde

bernes Agelchifium advocatum fuprafcripti vefiri vadit ad Cripta imperatoris , & defcendit in fiuvio

monaflerii de terris & montibas perfines , ut infe- de Careliano , & afcendente per coder» fluvùt ufque

truss legitнг , infra cujusfines ipfi montes cafiro Ca- Ad prioresfines una cum integr'ts omnibus cafleUis,

■Jsno ej] evidentwunde nos qui fupra domnui Theo- quibusfunt in diñafines , & cum oquis, & molen-

éAldus Abbaspro partefuprafcripti noflri manaßerii , dinis , & ecclefiis , cetcraque omnia infrafupraferi-

<fr erga nos habentesfuprafcriptum advocatumfupra- ptosfines habentur , & cetera in omni ratione , ф"